
 

Workout Hero 

10004615 10021762 
 
 
 

Posilovací lavice 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 



 

3 

 

 

Vážený zákazníku, 

 
Blahopřejeme vám k zakoupení tohoto produktu. 

Pozorně si přečtěte následující pokyny a dodržujte je, 

abyste předešli možnému poškození. Za škody 

způsobené nedodržením pokynů a nesprávným 

používáním nepřebíráme žádnou odpovědnost. 

Skenujte následující QR kód, abyste získali přístup k 

nejnovějšímu manuálu a dalším informacím o 

produktu. 

 

VÝROBCE 
 

Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlín, Německo 

 

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
 

Určené použití 

 

• Toto zařízení se používá na fyzický trénink. Je určen výhradně pro tento 

účel a smí se používat pouze pro tento účel. Může se používat pouze 

způsobem popsaným v tomto návodu k použití. 

• Opravy přístroje smí provádět pouze autorizovaný odborný servis. 

• Úpravy nebo změny produktu zhoršují bezpečnost produktu. Pozor 

Nebezpečí poranění! Nesprávná montáž může vést k nebezpečným 

poruchám. 

• Za následné škody se nepřebírá žádná zodpovědnost. Technické změny 

a chyby vyhrazeny! 

• Záruka není platná, pokud přístroj není upravován nebo upravován 

podle pokynů.  

 

Všeobecné bezpečnostní pokyny  

 

• Před nastavením a používáním zařízení si pečlivě přečtěte tento návod 

k obsluze. Bezpečné a efektivní použití jednotky lze dosáhnout pouze 

tehdy, pokud je jednotka správně namontována, udržována a 

používána. Ujistěte se, že všechny osoby, které používají. 



 

4 

 

 

• Před zahájením výcviku s tímto přístrojem byste se měli poradit s 

lékařem a vyšetřit všechny fyzické nebo zdravotní omezení, které 

mohou bránit bezpečnému a efektivnímu použití tohoto přístroje. 

Pokud užíváte jakékoliv léky, které ovlivňují váš krevní tlak, srdeční 

rytmus nebo hladinu cholesterolu, je nezbytné před cvičením s 

lékařem. 

• Věnujte pozornost signálům svého těla. Nesprávné nebo nadměrné 

cvičení může být škodlivé pro vaše zdraví. Okamžitě přestaňte 

trénovat, pokud zaznamenáte následující příznaky: bolest / tlak na 

hrudi, nepravidelný srdeční rytmus, extrémní dušnost, příznaky točení 

hlavy, závratě nebo nevolnost. Pokud se u vás vyskytne některý z 

těchto příznaků, před pokračováním v cvičení byste se měli poradit s 

lékařem. 

• Toto zařízení není určeno k použití osobami (včetně dětí) se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s 

nedostatkem zkušeností a / nebo znalostí, pokud na ně nevykonávají 

dohled nebo nedostanou pokyny od osoby odpovědné za jejich 

bezpečnost. Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že se s 

přístrojem nebudou hrát. 

• Před každým tréninkem se ujistěte, že jsou všechny šrouby a uzávěry 

správně utaženy. 

• Bezpečnost zařízení lze zaručit pouze tehdy, pokud je zařízení 

pravidelně udržovány a kontrolovány, zda není poškozené nebo 

opotřebované. 

• Používejte přístroj pouze na určené účely. Pokud během montáže nebo 

kontroly zjistíte nějaké vadné komponenty nebo pokud během 

tréninku zaznamenáte neobvyklé zvuky, okamžitě přestaňte trénovat. 

Nepoužívejte zařízení znovu, dokud nebude problém identifikován a 

vyřešen. 



5 

 
 

 

PŘEHLED VÝROBKU 
 



6 

 
 

 

Seznam položek 

 

Č. Popis Kus Č. Popis Kus 

1 Levá zadní svislá trubice 1 21 Spona 3 

2 Pravá zadní svislá trubice 1 22 Kolíky 3 

 

3 
Zadní patka  

1 
 

23 
Šestihranná šroub M10 * 
110 

 

2 

 

4 
Zadní připojovací trubice  

1 
 

24 
Šestihranná šroub M10 * 
65 

 

1 

 

5 
Zadní nastavitelná trubice  

1 
 

25 
Šestihranná šroub M10 * 
60 

 

2 

 

6 
Hlavní křížová trubice  

1 
 

26 
Šestihranná šroub M10 * 
55 

 

8 

 

7 
Přední podpůrná trubice  

1 
 

27 
Šestihranná šroub M10 * 
20 

 

2 

8 Zakřivená trubice nohy 1 28 Šestihranná šroub M8 * 40 4 

9 Nastavitelná trubice nohy 1 29 Šestihranná šroub M8 * 20 4 

10 Pěnová trubice 3 30 Podložka Ø10 28 

11 Levé motýlí rameno 1 31 Podložka Ø8 8 

12 Pravé motýlí rameno 1 32 Podložka Ø6 2 

13 Trubka rukojeti 2 33 Nylonová pojistná matice 
M10 

13 

14 Zadní tlumicí trubice 2 34 Nylonová pojistná matice 
M6 

2 

15 Opěradla 1    

16 Sedák 1    

17 Dlouhá pěna 6    

18 Krátká pěna 2    

19 Levý bezpečný hák 1    

20 Pravý bezpečný hák 1    



7 

 
 

 

DÍLY 
 



8 

 

 

    
SLOŽENÍ 

 

 



9 

 
 

 

 

 



10 

 

 

 
3 

 
 

 

4 



1
1 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


